KKC-2023-00951-1

2023 年 11 月

ビンカアルカロイド系抗悪性腫瘍剤「ナベルビンⓇ注 10／40」

経過措置移行についてのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび既に販売中止のご案内をさせて頂いておりますビンカアルカロイド系抗悪性腫瘍剤「ナベルビンⓇ注

10／40」の経過措置移行が告示されましたので、謹んでご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製品名
規格単位

包装

GS1 コード

（販売包装単位コード）
統一商品コード 経過措置期限

ナベルビンⓇ注10 10mg1mL1 瓶

1 瓶

(01)14987057402731 057402734 2024 年 3月末日

ナベルビンⓇ注40 40mg4mL1 瓶

1 瓶

(01)14987057402762 057402765 2024 年 3月末日